
INSCRIPCION OFICIAL POOMSAE

CAMPEONATO: VI OPEN CIUDAD DE PAMPLONA / IRUÑA

 FECHA: 26/10/2013

CATEGORÍA: INDIVIDUAL ADULTO MASCULINO:

Categoría CADETE (de 12-14 años)

NOMBRE Y APELLIDOS                        EQUIPO

1 ANDER MAGALLON LARRINAGA SELECCIÓN NAVARRA

2 RAFAEL BRAVO NAVARRO GYMNAS COS OLIMPIC

3 JAIRO SOTO SALTARES SELECCION ANDALUZA

4 PEDRO JOSÉ NAVARRO GIL SELECCIÓN MURCIA

5 FERMIN VERA MURILLO A.D. SAN JUAN

6 JOAN MARC PANADES CHOS SPORT REUS

7 ALBERTO NAVARRO BUITRON SELECCIÓN VALENCIANA

8 ROKAS STARLIS BUITRON SELECCIÓN VALENCIANA

Categoría JUNIOR (de 15-17 años)
NOMBRE Y APELLIDOS                        EQUIPO

1 XABIER ERICE CASADO SELECCIÓN NAVARRA

2 IÑAKI LERGA DEL RIO SELECCIÓN NAVARRA
3 ALVARO VERA MURILLO A.D. SAN JUAN
4 ARITZ REMIRO ZOCO A.D. SAN JUAN
5 MARCOS GONZALEZ VLOET HARONDO
6 MANUEL ESTEVEZ CARMONA SELECCION ANDALUZA
7 FRANCISCO CONDADO DELGADO SELECCION ANDALUZA
8 SERGIO LIZANO FERNANDEZ SELECCION ANDALUZA
9 JAVIER BUENDÍA MEROÑO SELECCIÓN MURCIA

10 NAUFAL NASSAR SÁNCHEZ SELECCIÓN MURCIA
11 BORJA VEGARA RIQUELME MARINA MURCIA
12 MIGUEL GARCÍA GALLEGO KORYO MURCIA
13 PEDRO MANUEL NAVARRO LOPEZ KORYO MURCIA
14 ADRIAN REQUENA SELECCIÓN VALENCIANA
15 OMAR DEL VALLE SELECCIÓN VALENCIANA
16 KEPA ARBE SELECCIÓN EUSKADI



Categoría SENIOR 1 (de 18-29 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1 ALEX ELIZALDE CASI SELECCIÓN NAVARRA
2 GINES GARCIA SANCHEZ SELECCION ANDALUZA
3 ARTURO ALIOSHKIN CHENEGUIN SELECCIÓN MURCIA
4 AGUSTÍN CEREZO FERNÁNDEZ KORPOS
5 ALBERT ALVAREZ BERDALA CHOIS VILANOVA
6 JAVIER RODRIGUEZ REGUEIRO MENDITXIKI
7 JOSU FERNANDEZ SELECCIÓN EUSKADI
8 HERNAN RAMIREZ SELECCIÓN EUSKADI

Categoría SENIOR 2 (de 30-39 años)
NOMBRE Y APELLIDOS        EQUIPO

1 JESUS GONZALEZ AZNAREZ SELECCIÓN NAVARRA
2 OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ C.D. VIROVESCA
3 JOAQUIN HEREDIA PINO GYMNAS COS OLIMPIC
4 VICTOR ORTIZ HERNANDEZ TKD AZOFRA
5 OSCAR GARCIA LOSADA SELECCION ANDALUZA
6 JESUS CORDERO RETAMOJA SELECCION ANDALUZA
7 MIGUEL A. CASTRO MARTIN SELECCION ANDALUZA
8 RAMÓN LÓPEZ BAILÓN GIMNASIO LEE MADRID
9 JOSE Mª GARCIA SUAREZ CHOIS SPORT REUS

10 JOSE MIGUEL GARCIA SELECCIÓN EUSKADI
11 ANGEL MARTINEZ SELECCIÓN VALENCIANA

Categoría MASTER 1 (de 40-49 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1 PABLO GARCIA VAZQUEZ C.D. VIROVESCA
2 JESUS MARTINEZ ZORRILLA C.D. VIROVESCA
3 DAVID RODRIGUEZ ORTEGA SELECCION ANDALUZA
4 GONZALO MALLON TABOADA SELECCION ANDALUZA
5 JUAN CARLOS MARTÍN VELÁZQUEZ GIMNASIO LEE MADRID
6 BERNARDO HERNANDO SELECCIÓN VALENCIANA
7 JOSE MANUEL PUIG SELECCIÓN VALENCIANA

Categoría MASTER 2 (de 50-59 años)
1 NOMBRE Y APELLIDOS           EQUIPO
2 JOSE MIGUEL DE LAMO IGLESIAS TKD LASAFOR
3 JOSE MANUEL MARIN FERNANDEZ GYMNAS COS OLIMPIC
4 MARCELINO PEREZ CASTAÑO TKD AZOFRA
5 MARTINIANO RAMOS RUANO TKD AZOFRA
6 FERNANDO ALVAREZ RODRIGUEZ TKD AZOFRA
7 FRANCISCO MUÑOZ DE OLIVEIRA SELECCION ANDALUZA
8 MARCOS EGEA GUTIERREZ CORTINES KANG

Categoría MASTER 3 (mas de 60 años)
NOMBRE Y APELLIDOS                    EQUIPO

1 JUAN MATES MADRONA SELECCION ANDALUZA
2 FRANCISCO RELAÑO RUIZ SELECCION ANDALUZA



Categoría CADETE (de 12-14 años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
1 KAROLINA LEWANDOWSKA SELECCION ANDALUZA
2 RAQUEL GUILLÉN SÁNCHEZ SELECCIÓN MURCIA
3 JULIA SÁNCHEZ CABRERA SELECCIÓN MURCIA
4 Mª JOSE ALFOCEA PAREDES SELECCIÓN MURCIA
5 PAULA VERGARA TOMÁS SELECCIÓN MURCIA
6 CRISTINA NAVARRO BUITRON SELECCIÓN VALENCIANA

7 CECILIA REINOSA SELECCIÓN VALENCIANA

Categoría JUNIOR (de 15-17 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1 NAROA IZCUE AYUCAR SELECCIÓN NAVARRA
2 ANA MELO LIZASO SELECCIÓN NAVARRA
3 NAIARA GOÑI PEREZ A.D. SAN JUAN
4 SARA LEON ECAY A.D. SAN JUAN
5 AINHOA FERNANDEZ MARIN TKD AVELLANEDA
6 MONTSE FERNANDEZ MARIN TKD AVELLANEDA
7 LAURA BAREAS KORYO REUS
8 INES MUÑOZ MOLINA SELECCION ANDALUZA
9 BELEN MORAN ROMERO SELECCION ANDALUZA

10 CANDELA GARCIA GONZALEZ SELECCION ANDALUZA
11 YU-NA SIN LEE SELECCIÓN MURCIA
12 SHAILA VEGARA VEGARA MARINA MURCIA
13 IDOIA RODRÍGUEZ CANO KORYO MURCIA
14 ELSA CEREZO FERNANDEZ KORPOS
15 MAR MANCEÑIDO OLIA CHOIS VILANOVA
16 KELSEY PANADES CHOIS SPORT REUS
17 NEREA PAEZ GASCON CHOS SPORT REUS
18 OIHANE HUARTE SOLA ARDOI
19 SIRATS DIEZ SELECCIÓN EUSKADI
20 IZASKUN MARTINEZ SELECCIÓN EUSKADI

Categoría SENIOR 1 (de 18-29 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1 ANAIS SANCHEZ HUALDE SELECCIÓN NAVARRA

2 SANDRA RECIO FERNANDEZ C.D. VIROVESCA

3 GISELA LOPEZ LPEZ TKD AVELLANEDA
4 VANESA SERRANO KORYO REUS
5 MONTSERRAT SERRANO KORYO REUS
6 MARTA RODRIGUEZ MOTLLO HARONDO
7 NURIA SERRA FERNANDEZ SELECCION ANDALUZA
8 LAURA MASIDE CUBILES SELECCION ANDALUZA
9 MARINA VERGARA RIQUELME SELECCIÓN MURCIA

10 JULIA GUILLÉN SÁNCHEZ MARINA MURCIA
11 PATRICIA RUBIO CALAFELL CHOIS VILANOVA
12 AINHOA RODRIGUEZ MARTINEZ MENDITXIKI
13 NAHIA DIEZ SELECCIÓN EUSKADI
14 LEIRE DONCEL SELECCIÓN EUSKADI

CATEGORÍA:  INDIVIDUAL ADULTO FEMENINO:



15 DINDRA ARRIBAS SELECCIÓN EUSKADI

Categoría SENIOR 2 (de 30-39 años)
NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1 PAULA REMIREZ RUIZ SELECCIÓN NAVARRA
2 VANESA ORTEGA VILLODRE TKD AZOFRA
3 MARI CARMEN CLEMENTE KORYO REUS
4 BEATRIZ O. FERNANDEZ SELECCION ANDALUZA
5 Mª DESIRE MARQUEZ COROLA SELECCION ANDALUZA
6 ANA Mª CARDOSA RODRIGUEZ SELECCION ANDALUZA
7 ROCIO MEDINA PORTILLO SELECCION ANDALUZA
8 Mª CINTA SANCHO DIAZ CHOIS SPORT REUS

Categoría MASTER 1 (de 40-49 años)
NOMBRE Y APELLIDOS GRADO

1 SUSANA RODRIGUEZ MARQUES C.D. VIROVESCA
2 MONTSE GARRIDO PEREZ GYMNAS COS OLIMPIC
3 PAQUI MATES ALBALADEJO SELECCION ANDALUZA
4 Mª LUZ CASIMIRO CARRASCO CHOIS SPORT REUS
5 Mª MAR PEREZ SELECCIÓN EUSKADI
6 OLGA GUTIERREZ SELECCIÓN EUSKADI
7 ISABEL GOMEZ SELECCIÓN VALENCIANA

Categoría MASTER 2 (de 50-59 años)
1 NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
2 ROSA MARIA LUCAS FERNANDEZ TKD AZOFRA
3 MARINA RIQUELME BALLESTER MARINA MURCIA



INSCRIPCION OFICIAL POOMSAE:  PAREJAS
 VI OPEN CIUDAD DE PAMPLONA / IRUÑA

 FECHA: 26/10/2013

CATEGORÍA: PAREJA CADETE  (de 12 a 14 años):

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

JAIRO SOTO SALTARES SELECCIÓN ANDALUZA
KAROLINA LEWANDOWSKA SELECCIÓN ANDALUZA

CRISTINA NAVARRO
ROKAS SKARLIS

CATEGORÍA: PAREJA JUNIOR  ( de 15 a 17  años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

1.-  NAIARA GOÑI PEREZ A.D. SAN JUAN
2.-  ALVARO VERA MURILLO A.D. SAN JUAN

1.-  SARA LEON ECAY A.D. SAN JUAN
2.- ARITZ REMIRO ZOCO A.D. SAN JUAN

SERGIO LIZANO FERNANDEZ SELECCIÓN ANDALUZA
CANDELA GARCIA GONZALEZ SELECCIÓN ANDALUZA

NAUFAL NASSAR SÁNCHEZ SELECCIÓN MURCIA
YU-NA SIN LEE SELECCIÓN MURCIA

MANUEL ESTEVEZ CARMONA SELECCIÓN ANDALUZA
INES MUÑOZ MOLINA SELECCIÓN ANDALUZA

FRANCISCO CONDADO DELGADO SELECCIÓN ANDALUZA
BELEN MORAN ROMERO SELECCIÓN ANDALUZA

BORJA VEGARA RIQUELME MARINA MURCIA
SHAILA VEGARA VEGARA MARINA MURCIA

MIGUEL GARCÍA GALLEGO KORYO MURCIA
IDOIA RODRÍGUEZ CANO KORYO MURCIA

IÑAKI LERGA DEL RIO SELECCIÓN NAVARRA
ANA MELO LIZASO SELECCIÓN NAVARRA

XABIER ERICE CASADO SELECCIÓN NAVARRA
NAROA IZCUE AYUCAR SELECCIÓN NAVARRA

SELECCIÓN VALENCIANA



CATEGORÍA: PAREJA 1  ( de 18-29  años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

ALEX ELIZALDE CASI
ANAIS SANCHEZ HUALDE

GINES GARCIA SANCHEZ SELECCIÓN ANDALUZA
NURIA SERRA FERNANDEZ SELECCIÓN ANDALUZA

ARTURO ALIOSHKIN CHENEGUIN SELECCIÓN MURCIA
MARINA VERGARA RIQUELME SELECCIÓN MURCIA

ALBERT ALVAREZ BERDALA CHOIS VILANOVA
PATRICIA RUBIO CALAFELL CHOIS VILANOVA

JAVIER RODRIGUEZ REGUEIRO MENDITXIKI
AINHOA RODRIGUEZ MARTINEZ MENDITXIKI

CATEGORÍA: PAREJA 2 ( mas de 30 años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

JESUS GONZALEZ AZNAREZ
PAULA REMIREZ RUIZ

OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ
SUSANA RODRIGUEZ MARQUES

JOAQUIN HEREDIA PINO
MONTSE GARRIDO PEREZ

MARTINIANO RAMOS RUANO
ROSA MARIA LUCAS FERNANDEZ

OSCAR GARCIA LOSADA SELECCIÓN ANDALUZA
BEATRIZ O. FERNANDEZ SELECCIÓN ANDALUZA

JESUS CORDERO RETAMOJA SELECCIÓN ANDALUZA
ROCIO MEDINA PORTILLO SELECCIÓN ANDALUZA

GONZALO MALLON TABOADA SELECCIÓN ANDALUZA
ANA Mª CARDOSA RODRIGUEZ SELECCIÓN ANDALUZA

DAVID RODRIGUEZ ORTEGA SELECCIÓN ANDALUZA
PAQUI MATES ALBALADEJO SELECCIÓN ANDALUZA

MIGUEL A. CASTRO MARTIN SELECCIÓN ANDALUZA
Mª DESIRE MARQUEZ COROLA SELECCIÓN ANDALUZA

JOSE Mª GARCIA SUAREZ CHOIS REUS SPORT
Mª CINTA SANCHO DIAZ CHOIS REUS SPORT

Mª MAR PEREZ SELECCIÓN EUSKADI
JAVIER DYUDE SELECCIÓN EUSKADI

ISABEL GOMEZ SELECCIÓN VALENCIANA
BERNARDO HERNANDO SELECCIÓN VALENCIANA

GYMNAS COS OLIMPIC

TKD AZOFRA

C.D. VIROVESCA

SELECCIÓN NAVARRA

SELECCIÓN NAVARRA



INSCRIPCION OFICIAL POOMSAE  TRIOS

VI OPEN CIUDAD DE PAMPLONA / IRUÑA

CATEGORÍA: TRIO  JUNIOR MASCULINO  ( de 15 a 17  añ os)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO
MANUEL ESTEVEZ CARMONA SELECCIÓN ANDALUZA
FRANCISCO CONDADO DELGADO SELECCIÓN ANDALUZA
SERGIO LIZANO FERNANDEZ SELECCIÓN ANDALUZA

JAVIER BUENDIA MEROÑO KORYO MURCIA
PEDRO MANUEL NAVARRO KORYO MURCIA
MIGUEL GARCÍA GALLEGO KORYO MURCIA

DAMIAN CABRERA MARINA MURCIA
NAUFAL NASAR SANCHEZ MARINA MURCIA
BORJA VEGARA RIQUELME MARINA MURCIA

OSCAR GARCIA LOSADA SELECCIÓN ANDALUZA
JESUS CORDERO RETAMOSA SELECCIÓN ANDALUZA
DAVID RODRIGUEZ ORTEGA SELECCIÓN ANDALUZA

CATEGORÍA: TRIO  2 MASCULINO  ( mas de 30 años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ
PABLO GARCIA VAZQUEZ
 JESUS MARTINEZ ZORRILLA

VICTOR ORTIZ HERNANDEZ
MARTINIANO RAMOS RUANO
EMILIO AZOFRA IGLESIAS

OSCAR GARCIA LOSADA SELECCIÓN ANDALUZA
JESUS CORDERO RETAMOSA SELECCIÓN ANDALUZA
DAVID RODRIGUEZ ORTEGA SELECCIÓN ANDALUZA

C.D. VIROVESCA

TKD AZOFRA



CATEGORÍA: TRIO  CADETE FEMENINO  (de 12 a 14 años) :

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

RAQUEL GUILLÉN SÁNCHEZ SELECCIÓN MURCIA
JULIA SÁNCHEZ CABRERA SELECCIÓN MURCIA
Mª JOSE ALFOCEA PAREDES SELECCIÓN MURCIA

CATEGORÍA: TRIO  JUNIOR FEMENINO  ( de 15 a 17  año s)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

INES MUÑOZ MOLINA ANDALUCIA
BELEN MORAN ROMERO ANDALUCIA
CANDELA GARCIA GONZALEZ ANDALUCIA

NEREA PAEZ GASCON CHOIS SPORT REUS
KELSEY PANADÉS CHOIS SPORT REUS
IRIS GALLEGO CAMACHO CHOIS SPORT REUS

CATEGORÍA: TRIO 1  FEMENINO  ( de 18-29  años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

JULIA GUILLEN SANCHEZ MARINA MURCIA
MARINA VEGARA RIQUELME MARINA MURCIA
MONICA GALVEZ GUIRAO MARINA MURCIA

CATEGORÍA: TRIO  2 FEMENINO  ( mas de 30 años)

NOMBRE Y APELLIDOS EQUIPO

PAQUI  MATES ALBALADEJO
BEATRIZ O.  FERNANDEZ
Mª DESIRE MARQUEZ CORONA

SELECCIÓN ANDALUZA


